
2020年3月16日 

改装のお知らせ 

平素は「天丼・天ぷら本舗 さん天」に格別のご愛顧を賜り、 

ありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、下記店舗につきまして店舗改装工事に伴い、 

該当期間を一時休業させていただきます。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

改装後も引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

皆さまのご来店を、心よりお待ちしております。 

都道府県

店名

改装休業期間 3月23日(月) ～ 3月24日(火) 3月26日(木) ～ 3月27日(金)

開店日時 3月25日(水) 10:30 3月28日(土) 10:30

針中野 巽北

大阪府


